IGREJA PRESBITERIANA MAANAIM
Presbitério Litorâneo do Rio Grande do Norte – PLRN

Sínodo Rio Grande do Norte – SRN
Organizada em 31/10/2013

IGREJA PRESBITERIANA MAANAIM

Av. Santa Luzia, 545, Nova Parnamirim – Parnamirim/RN | CEP: 59.151-400
CNPJ: 20.378.054/0001-00
www.ipmaanaim.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Conselho da Igreja Presbiteriana Maanaim no uso de suas atribuições

conferidas, nos termos do que preceitua a Constituição da Igreja Presbiteriana do

Brasil, em seu artigo 9, §1º, alínea “d” e no art. 18 do Estatuto da Igreja Presbiteriana

Maanaim, resolve CONVOCAR a Assembleia Geral da Igreja para se reunir

ORDINARIAMENTE, no dia 09 de fevereiro de 2025, às 17h, no templo da Igreja

Presbiteriana Maanaim, para tratar da seguinte pauta:

1. Eleição de Secretário de Atas

2. Apresentação do Relatório Financeiro do ano de 2024

3. Apresentação do Orçamento para o ano de 2025

Parnamirim/RN, 30 de janeiro de 2025

Rev. Juliano Santana Quinto Soares
Presidente do Conselho - IPM

Presb. Kivyson Nunes dos Santos
Secretário do Conselho - IPM